1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31 марта  2020  года
	№
	136
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 апреля 2012 года № 142

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 апреля 2012 года № 142 «О Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Персональный состав Комиссии утверждается правовым актом Правительства Чукотского автономного округа.

Изменения в состав Комиссии вносятся не реже одного раза                              в три года.»;

2) приложение признать утратившим силу;

3) в пункте 4 слова «Подлесный Е.В.» заменить словами
«Ищенко Н.М.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа                        (Ищенко Н.М.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин